EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 011/2021- M. MORAES & IRMÃOS EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão

nº 011/2021 ao Contrato de Fornecimento nº 053/2020, firmado com a empresa M.

MORAES & IRMÃOS EIRELI EPP (Processo SEI nº 202000058003140).

DO OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de
Fornecimento no 053/2020, a partir da assinatura do presente instrumento, em
cumprimento ao Despacho nº 475/2021 – DIAS - 17245 da Diretoria de Ações
Sociais (000025586856)

DA RESCISÃO: Dá-se o presente instrumento a Rescisão do Contrato de

Fornecimento nº 053/2020, mediante acordo entre as partes, pelo exaurimento do

objeto, tendo em vista que o objeto do contrato foi entregue em sua totalidade, de

acordo com o Despacho nº 147/2021 – CISF – 17253 da Coordenação do Centro

de Idosos Sagrada Família (000025548025).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo/Financeiro – OVG

Denise Carmo Miranda Moraes - Representante Legal da Empresa.